



Nr sprawy: RIR.271.11.2023

Gołcza, 19 września 2023 r.

Dotyczy postępowania pn.
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Buk, Gmina Gołcza”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1

Gmina Gołcza, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w związku z nadesłanymi pytaniami udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: SWZ pkt. 2.4.1. - czy wymagane aby wykonawca wykazał się wykonaniem minimum jednej roboty o wartości 800.000,00 zł brutto dotyczy tylko sieci kanalizacyjnych czy wykonaniem robót w specjalności sieci sanitarnych w tym sieci wodociągowych?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia i precyzuje warunek udziału w postępowaniu zawarty w pkt. 2.4.1 SWZ w zakresie zdolności technicznej i zawodowej:

„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:

2.4.1. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną o wartości minimum 800 000,00 zł brutto, której przedmiotem była budowa kanalizacji sanitarnej lub kanalizacji deszczowej lub sieci wodociągowej lub sieci wodociągowej z przyłączami”.

Pytanie 2: W przedmiarach robót w dz. 1.5. ujęto wykonanie przepompowni kanalizacyjnej sieciowej z montażem skrzynki z urządzeniami elektrycznymi służącymi do sterowania pracą pomp. Nie podano przedmiarów robót na wykonanie przyłącza energetycznego na odcinku od sieci ulicznej do skrzynki oraz zaprojektowanych urządzeń w tym oświetlenia terenu przepompowni.

Czy roboty te wchodzi do wykonania w ramach oferty przetargowej czy wykonane będą poza zakresem robót kanalizacyjnych?

Odpowiedź:

W poz. 1.5.1. przedmiaru robót ujęto wykonanie oświetlenia pompowni wraz ze sterowaniem. W tej pozycji uwzględnić należy również wewnętrzną linię zasilającą na odcinku od szafy sterującej do złącza kablowego. Przyłącz energetyczny od sieci elektroenergetycznej do złącza kablowego włączenie wykonany zostanie przez operatora sieci na podstawie umowy zawartej z zamawiającym. Wszystkie prace w zakresie przepompowni sieciowej objęte są przedmiotem zamówienia (szczegóły techniczne dotyczące wykonania robót zawarto w dokumentacji projektowej).

Pytanie 3: Brak przedmiarów robót na wykonanie ogrodzenia przepompowni kanalizacyjnej.

Odpowiedź:

W poz. 1.5.1. przedmiaru robót ujęto wykonanie ogrodzenia pompowni. Szczegóły dotyczące zaprojektowanego ogrodzenia, w tym jego długość, znajdują się w dokumentacji projektowej.

Pytanie 4: Na czym ma polegać utylizacja materiału (urobku) z kucia w skale. Pozycja ta występuje kilkakrotnie w przedmiarach robót i dotyczy znacznej objętości urobku z wykopu. Bez podania technologii i wymagań zamawiającego niemożliwe jest dokonanie właściwej wyceny tych pozycji.

Odpowiedź:

Pozycje: "Utylizacja materiału z kucia w skale (...)" dotyczy zagospodarowania przez Wykonawcę materiału skalnego wydobytego z wykopu/kucia w gruncie skalnym.



W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści SWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ NR 1

Działając na podstawie 286 ust. 1, 7 i 9 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści SWZ:

Zmienia się treść Rozdziału 5 ust. 2 pkt, ppkt 2.4.1, który otrzymuje brzmienie:

2.4.1. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną o wartości minimum 800 000,00 zł brutto, której przedmiotem była budowa kanalizacji sanitarnej lub kanalizacji deszczowej lub sieci wodociągowej lub sieci wodociągowej z przyłączami”.

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin udzielenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, jak również godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

/-/ Lesław Blacha Wójt Gminy Gołcza
Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym